令和　　年　　月　　日

　施設学校総務部長　殿

住　　所

会 社 名

代表者名 印

電話番号 （　　　　）

引越し相談会を実施したく、下記のとおり申請します。

１　希望日： 令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

２　内　容： 引越し相談会

３　場　所： 厚生センター

４　入門者

生 年 月 日 年齢 現　　住　　所

※　遵守事項
（１）本相談会以外の活動はしないこと
（２）相談会終了後、速やかに出門すること
（３）駐屯地内においては、許可証を常時着用すること
（４）駐屯地内において無許可撮影はしないこと
（５）相談会終了の際、会場等の清掃をし、出たゴミ等は全て持ち帰ること
（６）各種相談のアフターサービスを実施すること
（７）警衛隊員及び係員の指示に従うこと
※　留意事項
（１）実施希望日の１ケ月前又は実施希望日の前月の２０日を申請書提出の締切とし、
　　早い方の期日で提出願います。
（２）行事等の都合により、変更又は中止させていただく場合があります。

相　談　会　実　施　申　請　書

記

ふりがな

氏　　名

	厚生課2.6.5